
UCHWAŁA NR XV/165/2021 
RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit c, d, e, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713 ze zm.) oraz art.211, art. 212 art.214, art.215,art. 216, art. 217, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 235, art.236, art.237 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Nurzec Stacja uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych po zmianach  na 2021 rok  - załącznik nr 3 do uchwały Rady 
Gminy. 

§ 4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności po zmianach – załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały Rady Gminy-przychody budżetu w wysokości 2 884 083,00 zł, rozchody w wysokości 700 000,00 zł. 

§ 6. Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Paragraf 8 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XIV/150/2020 Rady Gminy Nurzec-Stacja z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nurzec-Stacja na rok 2021 otrzymuje brzmienie: „ 1. Ustala się dochody 
w kwocie 40 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
w kwocie 52 420,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych. 2. Ustala się wydatki w kwocie 1 740,00 zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii .” 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 7. 

§ 9. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Plan dochodów ogółem – 16 277 524,00  zł, z tego bieżące – 15 538 172,00 zł, w tym zlecone-
 4 074 974,00 zł;  majątkowe- 739 352,00 zł, 

- Plan wydatków ogółem – 18 461 607,00 zł, z tego bieżące – 15 061 528,00 zł, w tym zlecone – 
4 073 362,00 zł; majątkowe – 3 400 079,00 zł.    Deficyt budżetowy wynosi – 2 184 083,00 zł . Źródłem 
finansowania deficytu będą : 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 uofp    - 2 169 923,00 zł. 

2) przychody pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  – 14 160,00 zł 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62A74FA0-5A69-4978-B577-DF1BA8D93ABC. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zenon Podbielski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62A74FA0-5A69-4978-B577-DF1BA8D93ABC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/165/2021 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021 r. 

 Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 4 782,00 0,00 378,00 5 160,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 3 242,00 0,00 378,00 3 620,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 378,00 378,00 
 600   Transport i łączność 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 568 710,00 0,00 15 725,00 3 584 435,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 160 500,00 0,00 15 725,00 176 225,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62A74FA0-5A69-4978-B577-DF1BA8D93ABC. Podpisany Strona 1



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 500,00 0,00 8 484,00 9 984,00 
   0690 Wpływy z różnych opłat 105 000,00 0,00 4 600,00 109 600,00 

   2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 0,00 0,00 2 641,00 2 641,00 

 758   Różne rozliczenia 6 559 626,00 -15 310,00 0,00 6 544 316,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 149 409,00 -15 310,00 0,00 2 134 099,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 149 409,00 -15 310,00 0,00 2 134 099,00 

 bieżące razem
: 11 402 405,00 -15 310,00 76 103,00 11 463 198,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 377 111,00 -144 811,00 0,00 232 300,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

323 611,00 -144 811,00 0,00 178 800,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 323 611,00 -144 811,00 0,00 178 800,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

323 611,00 -144 811,00 0,00 178 800,00 

 
  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

323 611,00 -144 811,00 0,00 178 800,00 

 600   Transport i łączność 1 015 457,00 -1 015 457,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 1 015 457,00 -1 015 457,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62A74FA0-5A69-4978-B577-DF1BA8D93ABC. Podpisany Strona 2



 
  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 015 457,00 -1 015 457,00 0,00 0,00 

 majątkowe razem
: 1 899 620,00 -1 160 268,00 0,00 739 352,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

716 480,00 -144 811,00 0,00 571 669,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 1 612,00 1 612,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 1 612,00 1 612,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 1 612,00 1 612,00 

 852   Pomoc społeczna 150,00 0,00 150,00 300,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 150,00 0,00 150,00 300,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

150,00 0,00 150,00 300,00 

 bieżące razem
: 4 073 212,00 0,00 1 762,00 4 074 974,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 17 375 237,00 -1 175 578,00 77 865,00 16 277 524,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62A74FA0-5A69-4978-B577-DF1BA8D93ABC. Podpisany Strona 3



 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

716 480,00 -144 811,00 0,00 571 669,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62A74FA0-5A69-4978-B577-DF1BA8D93ABC. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/165/2021 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 609 058,00   100 474,00   100 474,00   0,00   100 474,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   508 584,00   508 584,00   508 584,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -226 584,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -226 584,00   -226 584,00   -226 584,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   01

0   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 382 474,00   100 474,00   100 474,00   0,00   100 474,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   282 000,00   282 000,00   282 000,00   0,00   0,00   
przed zmianą 591 028,00   82 444,00   82 444,00   0,00   82 444,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   508 584,00   508 584,00   508 584,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -226 584,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -226 584,00   -226 584,00   -226 584,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    01010  Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
po zmianach 364 444,00   82 444,00   82 444,00   0,00   82 444,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   282 000,00   282 000,00   282 000,00   0,00   0,00   
przed zmianą 323 611,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   323 611,00   323 611,00   323 611,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -144 811,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -144 811,00   -144 811,00   -144 811,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 178 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   178 800,00   178 800,00   178 800,00   0,00   0,00   
przed zmianą 184 973,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   184 973,00   184 973,00   184 973,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -81 773,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -81 773,00   -81 773,00   -81 773,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 103 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   103 200,00   103 200,00   103 200,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 321 234,00   289 870,00   289 870,00   0,00   289 870,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 031 364,00   1031364 0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 341 644,00   120 000,00   120 000,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 221 644,00   1221644 0,00   0,00   0,00   60

0   Transport i łączność 
po zmianach 2 662 878,00   409 870,00   409 870,00   0,00   409 870,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 253 008,00   2253008 0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 251 512,00   220 148,00   220 148,00   0,00   220 148,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 031 364,00   1031364 0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 341 644,00   120 000,00   120 000,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 221 644,00   1221644 0,00   0,00   0,00    60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 593 156,00   340 148,00   340 148,00   0,00   340 148,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 253 008,00   2253008 0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 97 854,00   97 854,00   97 854,00   0,00   97 854,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 120 000,00   120 000,00   120 000,00   0,00   120 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 217 854,00   217 854,00   217 854,00   0,00   217 854,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 031 364,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 031 364,00   1031364 0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 221 644,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 221 644,00   1221644 0,00   0,00   0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 2 253 008,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 253 008,00   2253008 0,00   0,00   0,00   

70   Gospodarka mieszkaniowa przed zmianą 756 400,00   71 400,00   71 400,00   1 000,00   70 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   685 000,00   685 000,00   685 000,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62A74FA0-5A69-4978-B577-DF1BA8D93ABC. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -73 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -73 000,00   -73 000,00   -73 000,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0 

po zmianach 683 400,00   71 400,00   71 400,00   1 000,00   70 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   612 000,00   612 000,00   612 000,00   0,00   0,00   
przed zmianą 756 400,00   71 400,00   71 400,00   1 000,00   70 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   685 000,00   685 000,00   685 000,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -73 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -73 000,00   -73 000,00   -73 000,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 683 400,00   71 400,00   71 400,00   1 000,00   70 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   612 000,00   612 000,00   612 000,00   0,00   0,00   
przed zmianą 292 131,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   292 131,00   292 131,00   292 131,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -73 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -73 000,00   -73 000,00   -73 000,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 219 131,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   219 131,00   219 131,00   219 131,00   0,00   0,00   
przed zmianą 210 428,00   210 428,00   194 428,00   123 193,00   71 235,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 210 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   210 000,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00   75

4   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 420 428,00   210 428,00   194 428,00   123 193,00   71 235,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   210 000,00   210 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00    75404  Komendy wojewódzkie 

Policji 
po zmianach 10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00     6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych po zmianach 10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00    75410  Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej 
po zmianach 150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00     6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych po zmianach 150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 209 428,00   209 428,00   193 428,00   123 193,00   70 235,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00    75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 259 428,00   209 428,00   193 428,00   123 193,00   70 235,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 79 000,00   79 000,00   74 000,00   9 700,00   64 300,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 14 160,00   14 160,00   14 160,00   0,00   14 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   85

1   Ochrona zdrowia 
po zmianach 93 160,00   93 160,00   88 160,00   9 700,00   78 460,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 740,00   740,00   740,00   0,00   740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85153  Zwalczanie narkomanii 
po zmianach 1 740,00   1 740,00   1 740,00   0,00   1 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 240,00   240,00   240,00   0,00   240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 740,00   740,00   740,00   0,00   740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85154  Przeciwdziałanie przed zmianą 39 000,00   39 000,00   34 000,00   9 700,00   24 300,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62A74FA0-5A69-4978-B577-DF1BA8D93ABC. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 13 420,00   13 420,00   13 420,00   0,00   13 420,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

alkoholizmowi 

po zmianach 52 420,00   52 420,00   47 420,00   9 700,00   37 720,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 10 300,00   10 300,00   10 300,00   0,00   10 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3 420,00   3 420,00   3 420,00   0,00   3 420,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 13 720,00   13 720,00   13 720,00   0,00   13 720,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 12 000,00   12 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 22 000,00   22 000,00   22 000,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 541 071,00   518 000,00   148 000,00   0,00   148 000,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   23 071,00   23 071,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   92

1   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 561 071,00   518 000,00   148 000,00   0,00   148 000,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   43 071,00   43 071,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 536 071,00   513 000,00   143 000,00   0,00   143 000,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   23 071,00   23 071,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00    92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 556 071,00   513 000,00   143 000,00   0,00   143 000,00   370 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   43 071,00   43 071,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00     6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych po zmianach 20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 13 102 025,00   10854006 9654047 6206925 3447122 415 000,00   664 959,00   0,00   0,00   120 000,00   2 248 019,00   2248019 1 193 584,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -299 584,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -299 584,00   -299 584,00   -299 584,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 585 804,00   134 160,00   134 160,00   0,00   134 160,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 451 644,00   1451644 0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 14 388 245,00   10988166 9788207 6206925 3581282 415 000,00   664 959,00   0,00   0,00   120 000,00   3 400 079,00   3400079 894 000,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 150,00   150,00   3,00   0,00   3,00   0,00   147,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 150,00   150,00   3,00   0,00   3,00   0,00   147,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 300,00   300,00   6,00   0,00   6,00   0,00   294,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 150,00   150,00   3,00   0,00   3,00   0,00   147,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 150,00   150,00   3,00   0,00   3,00   0,00   147,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85215  Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 300,00   300,00   6,00   0,00   6,00   0,00   294,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 147,00   147,00   0,00   0,00   0,00   0,00   147,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 147,00   147,00   0,00   0,00   0,00   0,00   147,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 294,00   294,00   0,00   0,00   0,00   0,00   294,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3,00   3,00   3,00   0,00   3,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 3,00   3,00   3,00   0,00   3,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 6,00   6,00   6,00   0,00   6,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: przed zmianą 4 073 212,00   4073212 161 750,00   130 299,00   31 451,00   0,00   3911462 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62A74FA0-5A69-4978-B577-DF1BA8D93ABC. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 150,00   150,00   3,00   0,00   3,00   0,00   147,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
po zmianach 4 073 362,00   4073362 161 753,00   130 299,00   31 454,00   0,00   3911609 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62A74FA0-5A69-4978-B577-DF1BA8D93ABC. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/165/2021 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

Zadania inwestycyjne w 2021 r. 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz

. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 
rok budżetowy 
2021 (7+8+9) dochody własne 

jst 

 
środki 

pochodzące z 
innych źródeł 

środki wymienione 
w art.5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 

1. 010 01010 

Rozbudowa infrastruktury 
wodociągowo-
kanalizacyjnej na terenie 
miejscowości gminnej 
Nurzec-Stacja- okres 
realizacji 2020-2021 

306 460 282 000 103 200  178 800¹) Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

2. 600 60016 

Przebudowa dróg 
gminnych 
109669B,109670B, 
109272B w m. Chanie-
Chursy gm.Nurzec-Stacja 

228 993 221 000 114 563  106 437²)  
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja 
 

3. 600 60016 

Przebudowa ulic w 
miejscowości Nurzec-
Stacja –ul. Ks. Jana 
Pawlonki  , ul. Drzewna, 
ul. Akacjowa, ul. 
Poniatowskiego wraz z 
infrastrukturą 
towarzyszącą, okres 
realizacji 2020-2021)  

1 437 015 1 433 826 800 298  633 528²)  Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

4. 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej 
Nr 109284B w 
Siemichoczach 

411 980 397 000 201 628 195 372²)  
Urząd Gminy Nurzec-
Stacja  ( f-sz sołecki – 

4 724,97 zł ) 
5. 600 60016 Budowa parkingu przy ul. 

Nowej w Nurcu-Stacji 11 182 11 182 11 182   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja  ( f-sz sołecki – 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62A74FA0-5A69-4978-B577-DF1BA8D93ABC. Podpisany Strona 1



wraz z wykonaniem 
dokumentacji  

11 181,50 zł ) 

6.  600  60016 

Rozbudowa przedłużenia 
ul. Szkolnej w Nurcu-
Stacji –opracowanie 
dokumentacji geodezyjno-
projektowej 

80 000 80 000 80 000   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

7. 600 60016 
Rozbudowa ul. Zakątnej w 
Nurcu-Stacji - 
opracowanie dokumentacji 
geodezyjno-projektowej 

80 000 80 000 80 000   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

8. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej 
Nr 109 754B w 
Żerczycach - opracowanie 
dokumentacji geodezyjno-
projektowej 

30 000 30 000 30 000   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

9. 700 70005  

Prace budowlano-
remontowe oraz zmiana 
sposobu użytkowania 
budynku wieży ciśnień na 
punkt widokowy wraz z 
infrastrukturą techniczną i 
komunikacją   

648 230 612 000 219 131  392 869³)  Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

10. 754 75412 
Rozbudowa budynku 
garażu na samochody 
strażackie w remizie w 
Nurcu-Stacji 

50 000 50 000 50 000   Urząd Gminy Nurzec-
Stacja 

11. 921 92109 

Budowa świetlicy 
wiejskiej we wsi 
Borysowszczyzna –  prace 
wykończeniowe 
-realizacja od 2012r. 

220 084 11 794 11 794   
Urząd Gminy Nurzec-

Stacja   
(fundusz sołecki -      

11 793,73 zł) 

12. 921 92109 
Wykonanie ogrodzenia 
placu przy świetlicy w 
Wólce Nurzeckiej 

11 277 11 277 11 277   
Urząd Gminy Nurzec-
Stacja  ( f-sz sołecki – 

11 276,62 zł ) 
Ogółem 3 515 221 3 220 079  1 713 073  935 337 571 669 X 
 

¹)- środki z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

²) - środki z Funduszu Dróg Samorządowych (wpłynęły w grudniu 2020r.) 

³)- Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62A74FA0-5A69-4978-B577-DF1BA8D93ABC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/165/2021 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 
Z UNII EUROPEJSKIEJ W 2021 ROKU 

w złotych 

w tym  
Nazwa programu  

 
Klasyfikacja 
budżetowa 

 
 
Nazwa zadania 

 
Jednostka 
organizacyjn
a realizująca 
zadanie 

 
Okres 
realizacji 
projektu 

 
Wartość 
projektu 
ogółem 

 
Dotychczas 
poniesione 
wydatki  

 
Plan na 
2021 rok 

Środki  
własne 
Gminy 

Regionalny 
Program 
Operacyjny  
Województwa 
. Podlaskiego 
na lata 2014-
2020 

Program 
Współpracy 
Transgranicznej 
Polska –
Białoruś-Ukraina 
2014-2020 

Program 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich 
na lata 
2014-2020 

Program 
Rozwoju 
Obszarów 
Wiejskich na lata 
2014-2020 

Dz. 010 
rozdz. 
01010 § 
6057, 6059 

Rozbudowa 
infrastruktury 
wodociągowo-
kanalizacyjnej na 
terenie miejscowości 
gminnej Nurzec-
Stacja   

Urząd 
Gminy 
Nurzec-
Stacja 

 
2020-2021 

 
306 460 

 
24 460 

 
282 000 

 
103 200 

 
0 

 
0 

 
178 800 

Regionalny 
Program 
Operacyjny  
Województwa . 
Podlaskiego na 
lata 2014-2020 

Dz.700 
roz.70005 
§ 6057, 
6059 

Prace budowlano-
remontowe oraz 
zmiana sposobu 
użytkowania 
budynku wieży 
ciśnień na punkt 
widokowy wraz z 
infrastrukturą 
techniczną i 
komunikacją   

Urząd 
Gminy 
Nurzec-
Stacja 

2019-
2021 

648 230 36 230 612 000 219 131 392 869  0 0 

Razem     954 690 60 690 894 000 322 331 392 869  0 178 800  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62A74FA0-5A69-4978-B577-DF1BA8D93ABC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/165/2021 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2021 r. 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  2 884 083,00 

1. Kredyty § 952 0 

2. Pożyczki § 952 0  

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  0  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  0 

8. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 14 160,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 869 923,00  

Rozchody ogółem:  700 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 655 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 45 000,00  

4. Udzielone pożyczki § 991  0 

5. Lokaty § 994  0 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62A74FA0-5A69-4978-B577-DF1BA8D93ABC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/165/2021 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych 

w złotych                                                                                       

Dotacje 
 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 
1. Gminny Ośrodek Upowszechniania 

Kultury w Nurcu-Stacji – rozdz. 
92109 § 2480 

 
20 000,00 

 
370 000,00 

 
0 

2.  KW Policji – rozdz. 75404 § 6170 10 000,00 0 0 
3.   KW Państwowej Straży Pożarnej – 

rozdz. 75410 § 6170 
150 000,00 0 0 

 
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 
1. Dofinansowanie wypoczynku letniego 

dla dzieci z terenu gminy Nurzec-
Stacja w 2021r.- rozdz. 85154 § 2830 

 
 

5 000,00 

 
 

0 

 
 

0 
2. Zadania w zakresie rozwoju sportu, 

rekreacji i organizacji imprez 
sportowych- rozdz. 92605 § 2830 

 
40 000,00 

 
0 

 
0 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62A74FA0-5A69-4978-B577-DF1BA8D93ABC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/165/2021 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 15 kwietnia 2021 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 

Do § 1 

- rozdz. 01010- o kwotę 144 811,00 zł zmniejsza się dochody majątkowe z tyt. środków unijnych na zadanie 
pn. „Rozbudowa infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej na terenie miejscowości gminnej Nurzec-
Stacja”. Po przetargu planowana wartość zadania uległa obniżeniu, 

- rozdz. 01095 – z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych zwiększa się plan dochodów o kwotę 378,00 zł. 

- rozdz. 60016– zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 60 000,00 zł z tytułu środków od 
Nadleśnictwa Nurzec na współfinansowanie remontu dróg na terenie gminy. Zmniejsza się plan dochodów 
majątkowych o kwotę 1 015 457,00 zł z Funduszu Dróg Samorządowych. Środki z tego tytułu wpłynęły 
w 2020r. 

- rozdz. 75618 – zwiększa się plan dochodów   o kwotę 8 484 zł z tytułu  opłaty eksploatacyjnej , 
o 4 600,00 zł za zajęcie pasa drogowego oraz o kwotę 2 641,00 zł tytułem utraconych dochodów z opłaty 
targowej ( pismo Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej ST9.477.6.2021 ). 

- rozdz. 75801 – zmniejsza się plan dochodów z tytułu subwencji oświatowej o kwotę 15 310,00 zł na 
podstawie pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej ST3.4750.2.2021 o ostatecznych 
kwotach subwencji. 

- rozdz. 75814 – na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.68.2021 zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 1 612,00 zł. Są to środki na sfinansowanie zrealizowanych w 2020r. zadań wynikających 
z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

- rozdz. 85215 – na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.151.2021.WM zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 150,00 zł  na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych oraz 
kosztów obsługi tego zadania. 

Do § 2 

- rozdz. 01010 – zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych na zadanie inwestycyjne pn. „Rozbudowa 
infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej na terenie miejscowości gminnej Nurzec-Stacja” o łączną kwotę 
226 584,00 zł , z tego ze środków unijnych – 144 811,00 zł, ze środków własnych – 81 773,00 zł. 

- rozdz. 60016- zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 120 000,00  zł na remonty dróg na terenie 
gminy przy współfinansowaniu Nadleśnictwa Nurzec oraz zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych 
o kwotę 1 221 644,00 zł. Wydatki dotyczą rozpoczętych w 2020r. trzech inwestycji drogowych 
w Siemichoczach, Chaniach-Chursy i Nurcu-Stacji współfinansowanych z Funduszu Dróg Samorządowych. 
Planowane wydatki na 2020r. nie zostały zrealizowane i zostały przeniesione do sfinansowania na rok 2021r. 
Zakończenie tych inwestycji jest przewidziane na czerwiec 2021r. Wprowadza się trzy nowe inwestycje 
drogowe polegające na opracowaniu w 2021r. dokumentacji geodezyjno –projektowej na rozbudowę 
przedłużenia ul. Szkolnej w Nurcu-Stacji (80 000,00 zł0, rozbudowę ul. Zakątnej w Nurcu-Stacji 
(80 000,00 zł) oraz na przebudowę drogi gminnej Nr 109754B w Żerczycach. 

- rozdz. 70005 – zmniejsza się plan wydatków ze środków jst na zadanie inwestycyjne pn. „Prace budowlano-
remontowe oraz zmiana sposobu użytkowania budynku wieży ciśnień na punkt widokowy wraz 
infrastrukturą techniczną i komunikacyjną” o kwotę 73 000,00 zł. 

- rozdz. 75404 – na współfinansowanie zakupu samochodu dla Policji przeznacza się kwotę 10 000,00 zł. 

- rozdz. 75410 – na wsparcie Państwowej Straży Pożarnej w zakupie samochodu przeznacza się 
kwotę150 000,00 zł. 

- rozdz.75412 – wprowadza się zadanie inwestycyjne polegające na rozbudowie garażu na samochody 
strażackie w remizie w Nurcu-Stacji i przeznacza się na ten cel 50 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62A74FA0-5A69-4978-B577-DF1BA8D93ABC. Podpisany Strona 1



- rozdz. 85153 i 85154 – o łączną kwotę 14 160.,00 zł zwiększa się plan wydatków na realizację gminnego 
programu rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. Są to środki otrzymane 
w 2020r. za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu, a niewydatkowane w 2020r. 

- rozdz.85215 - na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.151.2021.WM zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 150,00 zł  na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych oraz 
kosztów obsługi tego zadania. 

- rozdz. 92109 – na dotację celową dla GOUK  na zadanie inwestycyjne związane z budową sanitariatów 
w budynku przy Kolejowej przeznacza się kwotę 20 000,00 zł. 

Do § 3 

Zaktualizowano załącznik „Zadania inwestycyjne w 2021r.” zgodnie ze zmianami opisanymi przy 
zmianach w planie wydatków. 

Do § 4 

Zaktualizowano załącznik „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2021r.” 

Do § 5 

Zaktualizowano załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2021r.” 

Do § 6 

Zaktualizowano załącznik „Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie ze zmianami opisanymi przy zmianach w planie 
wydatków. 

Po zmianach deficyt budżetowy wynosi 2 184 083,00 zł . Deficyt zostanie sfinansowany wolnymi 
środkami , o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 uofp -2 169 923,00 zł i przychodami pochodzącymi ze 
szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi           -14 160,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62A74FA0-5A69-4978-B577-DF1BA8D93ABC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Tiret 1 (1)
	Paragraf 9 Tiret 2 (2)
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 7 Tiret - (1)
	Załącznik 7 Tiret - (2)
	Załącznik 7 Tiret - (3)
	Załącznik 7 Tiret - (4)
	Załącznik 7 Tiret - (5)
	Załącznik 7 Tiret - (6)
	Załącznik 7 Tiret - (7)
	Załącznik 7 Tiret - (8)
	Załącznik 7 Tiret - (9)
	Załącznik 7 Tiret - (10)
	Załącznik 7 Tiret - (11)
	Załącznik 7 Tiret - (12)
	Załącznik 7 Tiret - (13)
	Załącznik 7 Tiret - (14)
	Załącznik 7 Tiret - (15)
	Załącznik 7 Tiret - (16)


